
11500

20
0

13100

4040
0

À

Áëîê ïîäà÷è
õèìèêàòà

Áëîê
óïðàâëåíèÿ

Êîëîäåö
ïðèíóäèòåëüíîãî

ñáðîñà
Óðàâíèòåëüíûé ðåçåðâóàð

ñ èëîîòñòîéíèêîì

Àýðîòýíê ïðåðûâèñòîé
àýðàöèè ñ âòîðè÷íûì

îòñòîéíèêîì

Àýðîòýíê ïðåðûâèñòîé
àýðàöèè 

Ïðè¸ìíàÿ
¸ìêîñòü

Ïðè¸ìíî-ðàñïðåäåëèòåëüíûé
ðåçåðâóàð

Âõîä

61
00 160

160

40

Á

8150

28
003°

À

Á (1 : 5)

Ìàðêèðîâî÷íûå "êëþ÷è"
äëÿ ðàññòàíîâêè ¸ìêîñòåé

*Ðàçìåðû è ðàñïîëîæåíèå âõîäà è âûõîäà  ïî ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì.
 Ãëóáèíà âõîäà â äèàïàçîíå 400...600 ìì îò óðîâíÿ ãðóíòà.
Óñòàíîâêà è ñòûêîâêà ¸ìêîñòåé ïðîèçâîäèòñÿ ñ èñïîëüçîâàíèåì
ìàðêèðîâî÷íûõ "êëþ÷åé", ñìîòðè âèä Á è ëèñò 2.
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